MS/Secretaria de Vigildncia em Saude
Campanha Nacional de Vacinagdo contra a Covid-19 - Registro Manual de Vacinados
Nome do municipio: PINHAO /SE
Data da aplicagdo: 26 / 02 / 2021
N° CNES e Nome do estabelecimento de satide: 2546272 / CSF JOSE MARCOS DE RESENDE

Vacinador: Isabela Conceigcdo dos Santos
Produtor da Vacina: Instituto Butantan/ SINOVAC

Ordem

Grupo prioritario

Categoria do grupo
prioritario

N° CNS do vacinado

Nome do vacinado

Sexo
(M, F)

Tipo de Dose
(D1 ou D2)

Lote

01

T. Saide

PSICOLOGA

704.202.218.679.588

PALLOMA SANTOS CARVALHO

D2

202010041

02

03
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05

06

07

08

09
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14

15

16
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20
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28

29

E2 = Segunda Etapa, D2= Segunda Dose




